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ANNEXE A

PLAN DE ZONAGE

MAIRE DATEGREFFIER

NUMÉRO DU RÈGLEMENT ADOPTION NATURE DE L'AMENDEMENT ENTRÉE EN VIGUEUR

TABLEAU DES AMENDEMENTS

PUBLIC

30
3-

P0
18

32
8

0 100 200 400m

CO

CONSERVATION

SITE D'INTÉRÊT FAUNIQUE

*1) Modification du plan de zonage afin d'agrandir la zone H-143
      au détriment de la zone P-108, entrée en vigueur le 27 novembre 2013.

*2) Modification du plan de zonage afin d’intégrer les nouvelles zones
     de glissement de terrain, entrée en vigueur le 27 novembre 2013.

(*2)

MISE À JOUR 28 JUIN 2018

MISE À JOUR 23 JANVIER 2018

NOVEMBRE 2011

*3) MISE À JOUR ZONES INONDABLES 20  ANS ET 100 ANS  SEPTEMBRE 2019

*4) MISE À JOUR DES ZONES À RISQUE DE GLISSEMENT DE TERRAIN  MAI 2020


